
UKMERGĖS RAJONO BENDROJO UGDYMO VIDURINIŲ MOKYKLŲ 12 KLASIŲ 

MOKINIŲ 

PRANCŪZŲ KALBOS OLIMPIADOS 

 

VERTINIMO KOMISIJOS POSĖDŽIO 

 

PROTOKOLAS 
2012-02-21 

 
Posėdžio pirmininkė – mokytoja metodininkė Alma Kubrakovienė 
Posėdžio sekretorė – direktoriaus pavaduotoja Rita Gelūnienė 
Dalyvauja: vyr. mokytoja Jūratė Varžgalytė 
 
DARBOTVARKĖ: 

 
1. Ukmergės rajono bendrojo ugdymo vidurinių mokyklų 12 klasių mokinių prancūzų kalbos 

olimpiados, vykusios 2012-02-21 Ukmergės „Šilo“ vidurinėje mokykloje, aptarimas. 
 
SVARSTYTA: 

 
1.  12  klasių mokinių prancūzų kalbos olimpiados, vykusios Ukmergės „Šilo“ vidurinėje mokykloje  

 2012-02-21,  rezultatai. 
 
KALBĖJO: 

 

Alma Kubrakovienė, prancūzų kalbos mokytoja metodininkė, pristatė olimpiados dalyvius ir 
supažindino su jų rezultatais. Olimpiadoje dalyvavo 4 mokiniai, besimokantys prancūzų kalbos kaip antrosios 
užsienio kalbos: 

1. Živilė Krikštaponytė („Šilo“ vidurinė mokykla) – 33 taškai, 
2. Miglė Paškevičiūtė („Šilo“ vidurinė mokykla)  – 68 taškai, 
3. Gintarė Polkaitė  – (Antano Smetonos gimnazija) - 58 taškai,  
4. Gintarė Rinkevičiūtė  („Šilo“ vidurinė mokykla) – 43 taškai. 
Mokiniai galėjo surinkti iš viso 100 taškų. 
Komisijos pirmininkė konstatavo, kad šiemet pirmą kartą olimpiada organizuojama bendrai visiems 

12-ų klasių mokiniams, nepaisant to,  ar jie mokosi šios kalbos kaip pirmosios, ar kaip antrosios kalbos. Dėl 
šios priežasties  užduotys mūsų mokinėms, kurios mokosi šios kalbos kaip antrosios kalbos, nebuvo lengvos. 

Rašytinio teksto supratimo užduotis visos mokinės atliko labai panašiai: surinko po 11-12 taškų.  
Antrąją užduotį ( kalbos priemonių vartojimas) geriausiai atliko Miglė Paškevičiūtė, surinkusi 16 

taškų ir net 7-8  taškais aplenkusi savo varžoves. Rašymo užduotį gerai atliko Miglė Paškevičiūtė  ir Gintarė 
Polkaitė, o kitoms dviem mokinėms parašyti argumentuotą rašinį sekėsi sunkiau. Kalbėjimo užduotis gerai 
atliko  Miglė Paškevičiūtė ir Gintarė Polkaitė, neblogai komunikuoti geba ir Gintarė Rinkevičiūtė.     

 

NUTARTA: 

1. Olimpiados nugalėtoja skelbti  Miglę Paškevičiūtę ( Ukmergės „Šilo“ vidurinė mokykla, mokytoja 
Alma Kubrakovienė). 



2. Į Lietuvos mokinių  prancūzų kalbos olimpiadą deleguoti Miglę Paškevičiūtę  (Ukmergės „Šilo“ 
vidurinė mokykla,  mokytoja Alma Kubrakovienė). 

3. Padėkos raštais  apdovanoti: 
Miglę Paškevičiūtę  („Šilo“ vidurinė mokykla)  - 1 - oji  vieta , 
Gintarę Polkaitę  (Antano Smetonos gimnazija) – 2-oji vieta,  
Gintarę Rinkevičiūtė („Šilo“ vidurinė mokykla)   - 3-oji vieta. 

 
 
 
Posėdžio pirmininkė        Alma Kubrakovienė 
 
 
Sekretorė         Rita Gelūnienė 


